PAGE
3

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 623 от 24.-3.2011 г.
Об утверждении состава

Общественного совета

по проблемам жилищно-

коммунального хозяйства

В соответствии с п.4.2 положения об Общественном совете при Главе                  города по проблемам жилищно-коммунального хозяйства, утвержденного распоряжением Главы города № 6 от 21.02.2011, и поступившими предложениями                 от Советов ТОС:

1. Утвердить состав Общественного Совета по проблемам жилищно-коммунального хозяйства при Главе города согласно приложению.

2. Начальнику информационно-аналитического управления (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

	Глава города
	Д.В. Попов

Приложение
к распоряжению

Администрации города

от ___________ № ________
Состав Общественного совета при Главе города

по проблемам жилищно-коммунального хозяйства города

	№ ТОС
	Ф.И.О
	Место работы

(общественная
нагрузка)

	1
	1
	Батурина
Марина Николаевна
	Член совета ТОС № 1

	2

	Газизуллин
Ильдар Магасумович
	СО ОАО «СНГ»

	3
	3
	Сусталов
Михаил Борисович
	Активный житель микрорайона

	4
	6
	Жариков
Владимир Михайлович
	Член совета ТОС № 6

	5

	Болотов
Владимир Николаевич
	Депутат Думы города

	6

	Костык
Любовь Александровна
	Активный житель микрорайона

	7
	10
	Новикова
Раиса Николаевна
	Пенсионер, старшая по дому

	8
	13
	Воронов
Леонид Васильевич
	Пенсионер, активный                   житель микрорайона

	9
	15 «Север»
	Путинцева
Надежда Ивановна
	Активный житель микрорайона

	10
	16
	Ергакова
Наталья Николаевна
	Член ревизионной комиссии ТОС № 16

	11
	18
	Шаршунова
Людмила Юрьевна
	Член совета ТОС № 18

	12
	21
	Савенков
Алексей Исаевич
	Активный житель

	13
	22
	Федичева
Марина Андреевна
	Активный житель микрорайона

	14
	23
	Пацинская
Нина Андреевна
	Активный житель микрорайона

	15
	25
	Злобин
Владимир Владимирович
	Активный житель микрорайона

	16

	Пацинский
Алексей Валерьевич
	Активный житель микрорайона

	17
	26 «Надежда»
	Бельских
Виктор Алексеевич
	Председатель совета ТОС «Надежда»

	18
	28
	Бессонов
Юрий Леонидович
	Активный житель микрорайона

	19
	28
	Семенова
Ольга Владимировна
	МУ «Наш город»

	20
	30
	Селюков
Михаил Викторович
	Член актива собственников жилья

	21

	Демчук
Олег Степанович
	РКЦ Сургутского района

	22

	Кумирова
Оксана Владимировна
	«Гражданское общество» Сургут

	23

	Колесник
Светлана Анатольевна
	Активный житель микрорайона

	24

	Овчинников
Александр Михайлович
	Активный житель микрорайона

	25

	Пацук
Виталий Васильевич
	Активный житель микрорайона